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Szczecin, 18 lutego 2021 r.
K O M U N I K A T   L O D O W Y nr 24
z dnia 18.02.2021
PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie informuje o występujących  zjawiskach lodowych:
Stany wody i warunki atmosferyczne z godziny 8:00:
	Wodowskaz
	Km
	Stan ostrzegawczy
	Stan alarmowy
	Stan wody
	Przyrost w ciągu 24h
	Temp. wody
	Temp. powietrza
	Siła 
i kierunek wiatru

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Biała Góra
	545,6
	360
	470
	265
	+4
	-
	-
	-
	

	Słubice
	584,1
	360
	410
	261
	+1
	0,6
	1,0
	SE 0,4
	

	Gozdowice
	645,3
	440
	500
	525
	+5
	0,3
	3,4
	SE 1,0
	

	Bielinek
	672,5
	480
	550
	578
	+4
	-
	-
	-
	

	Widuchowa
	701,8
	630
	650
	606
	-6
	0,3
	2,4
	S 0,2
	

	Gryfino
	718,5
	570
	600
	553
	+44
	0,8
	 - 
	-
	

	Podjuchy
	734,0
	580
	610
	524
	+24
	0,7
	2,0
	NE 0,0
	

	Most Długi
	35,95
	570
	600
	514
	+15
	0,2
	-
	-
	


Dane hydrologiczne: Źródło IMGW

	AKTUALNE ZJAWISKA LODOWE:

	L.p.
	Rzeka
	Miejsce charakterystyczne (miejscowość, wodowskaz, ujście rzeki)
	Kilometraż

(km + m)
	Procent zalodzenia

[%]
	Grubość lodu [cm]
	Uwagi

	
	
	
	od
	do
	
	
	

	1.
	Odra
	ujście Nysy Łużyckiej – Ujście Warty
	542+400
	617+600
	-
	-
	Brak zjawisk

	2.
	Odra
	Ujście Warty - Gozdowice 
	617+600
	645+400
	2
	-
	Śryż

	3.
	Odra
	Gozdowice – Ognica
	645+400
	697+000
	100
	5-30
	Pokrywa lodowa
,
,
,
,
,
,7,8

	4.
	Odra Wschodnia/Regalica
	Ognica – Łubnica 
	697+000
	726+000
	-
	-
	Brak zjawisk

	5.
	Regalica
	Łubnica – ujście Regalicy
	726+000
	741+600
	100
	20
	Stojąca połamana kra

	6.
	Jezioro Dąbie
	ujście Regalicy – wewnętrzne wody morskie
	741+600
	-
	100
	10-20
	Stała pokrywa lodowa z wyłamaną rynną ok 600 m 

	7.
	Odra Zach./  graniczna
	Jaz Widuchowa – wewnętrzne wody morskie
	0+000
	36+550
	90
	5-10
	Pokrywa lodowa



[image: image3.wmf]RZGW Szczecin informuje, że w dniu 17.02. czołówka lodołamaczy doszła do km 699,0. W godzinach popołudniowych samoczynnie oberwało się około 2 km lodu od km 697,0.- oberwany lód został połamany i w postaci kry opuszczony poniżej m. Gryfino. Część lodołamaczy pracowała na j. Dąbie i Regalicy. W dniu 18.02 czołówka lodołamaczy będzie pracowała powyżej Skośnicy Schwedt w kierunku Krajnika Dolnego/ Bielinka, lodołamacze będą pracowały również na Odrze Wschodniej, Regalicy oraz na j. Dąbie – poszerzając wyłamaną rynnę. 
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� Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 700,0 – 706,5 spiętrzenie lodu 0,5 m – rozbite przez lodołamacze w dniu 17.02.21 r. 


�Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 695,0 – 699,0 spiętrzenie lodu od 0,5 do 0,7 m – częściowo rozbite przez lodołamacze w dniu 17.02.21 r. 


� Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 691,0 – 692,0 spiętrzenie lodu 0,7 m 


� Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 685,0 – 690,5 spiętrzenie lodu 0,5 m


� Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 681,5 – 663,0 spiętrzenie lodu 1,8 m


6 Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 667,0– 681,5 spiętrzenie lodu od 0,5 m do 1,5 m


7 Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 664,9 – 666,5 spiętrzenie lodu od 1,0 do 1,5m


8 Spiętrzenie pokrywy lodowej w km 652,5 – spiętrzenie lodu ok 1,5m











